1. Quæmarie Asteria est, sorore Latona? Nostris libri nihil discrepant, nisi quod in Pal. pr. est, Asteria, soror Latona. Lambinus impudenti arroganti finxit nobis, quæ materiter Asteria est; & mater Latona.

2. Et sceleris.] Vulgari scelerum, sed præter Pall. tres, & P. & editio nomine Victorii.

3. Ipsi pīfūmū finger. Gulielmi P. amplius, ipsius volumus fingeri pīfūmū. Sed in nullis Palatinorum.

4. Quæ Leucistea à Græcio, à nobis Maruta dicitur.] Altera nostra tria & ed. Victorii, nempe, Ivo Dea dicitur, & Ivo à Græcio à nobis Mar. dicitur, quam fer propter si assimilatos, officiem primum dicitur.

5. Et Paphæ & Aē, & Perside. Huc tendunt omnes librini, sc. pīfūmū, exprefſorūque aperte Pall. tres; neque alter didicit: Victorius prīns euis, & Paphæ è Perside, vel & Paphæ & Hesperides & Perside.

6. Leonaticum est delubrum.] Ita, etiam Pall. & P. non, Leonatum usi publicav. Lambinus videatur Gul. Cantuarij lib. v. Novar. Lect. cap. 8.

7. Arqui spes. Et à Pal. pr. & editione Victorii, neque recepit

Pall. sec. quam quod is. Aēci. vulgati, Arqui species.

8. Äneumenes.] Sic Pall. nostri. Turnebus ad Varrorem tentabat Äneumenum.

9. Qui appellantur Anaces.] Verus editio Aldi, Anacles, neque fecerunt Pall. tres & P. Gulielmi adeo ut deinceps revocandum.

10. Tritonyneus.] Sic idem nisi quibus accedit editio Victorii, vulgati, Tritonipennis.

11. Iam Mæsa prima quatuor nata lato altero, Th. Ixiope, Aēde, Aēbes, Melitas. Ita editio Victorii, & illud donec Pall. nostri atque P. nisi quod omnes, nata lato altero, nata Th. Ixiope, aut simile quod Aldus avus vulgaris dicitur Tritonipennis, Maruta, Aēde, Melite, præter membranas sunt nostras, in quibus clarae Aēche, & nisi me fallit, Camerarii conjectura proxime accedit ad fer primum nostorum; tam Mæsa prima III. lato altero nata è Th. Ixiope; Aēdes, Melites nam Pall. cert. exprefſit per notam, III.

12. Ivo tertio Pieris nata & Antiope.] Sic Victoriani, sic nostri duo, nam tert. Pieris, editio alii, Pieris nata, quod & in Pal. quartio ac quinto,

satis, quem heroicis temporibus Achanto Rhodi peperit, dicitur; et avum Jalyi, Camiti, & Lindi; quintus, qui Colchis fertur Aetatis, et & Circe procreavisse. Vulcani item complures, primus Cælo natus, ex quo & Minerva Apollinem eum, cuius ista tutela Athenea antiqui historici esse voluerunt: secundus in Nilo natus, Opes, ut Egypti appellant, quem custode esse Egypti volunt: tertius ex tercio Jove, & Junone, qui Lemni fabricæ traditur præfuisse: et quartus Monatio natus, qui tenuit insulas propriez Siciliam, quæ Vulcani nominabantur. Mercurius unus Cælo patre, et Die matre natuus: cujus obstante excusat natura traditur, quod ad speciem Proserpinæ communis sit: alter Valentis, & Phoronidis filius, is, et qui sub terris habetur, idem Thriophonus: tertius Jove tertio natus, & Moia, ex quo, & Penelope Pana natuus fuit: quartus Nilo pater, quem Egypti nefu habent nominare: quintus, quem coloni Phenœtæ, qui & Argum dicitur interemisse, ob cemque ciuam 7 in Egyptum profugisse, atque Aegyptiis iugis, & iuxta tradidisse. Hunc Aegyptiis & Troth appellant: eodemque nomine anni primus mensis apud eos vocatur. AEsculapiorum primus, A Pollinis, quem Arcades colunt: qui speculum invaserit, primusque vulnera dicitur obligavisse: secundus, secundi Mercurii frater, is fulmine percussus, dicitur humatus esse Cynosurus: tertius, Arispis, & Athnoz: qui primus purgatorem ait, dentisque evulsione, ut ferunt, inventus: cujus in Arcadia non longe à Labe lumine sepulcrum, & lucus ostenditur. Apollonius antiquissimus is, quem paulo ante ex Vulcano natu esse dixi, custodem Athenarum: alter Corybantis filius, natus in Creta: cujus de illa insula 9 cum Jove ipso centaurom fuisse traditur: tertius Jove tertio natus, & Latona quem ex Hyperboreis Delphos ferunt advenisse: quartus in Arcadia, quem Arcades Nominiens appellant, quod ab eo se leges ferunt accepisse. Diana item plures: prima Jovis, & Proserpinæ, quæ pinnatum Cupidinem genuisse dicitur: secunda noitor, quam Jove tertio, & Latona natu accepimus: 10 tertius pater Upis traditur, Glauco maior, et Graci sepe Upim paterno nomine appellant. Dio cylos multos habemus: primum è Jove, & Proserpina natu: secundum Nilo, 11 qui Nympa dicitur interemisse: tertium, Caprio pater, cumque regem Asiae præfuisse di-